

Anpartselskabet af 1. juni 2006

CVR-nr. 29 62 28 84

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2013.

Gitte Bork
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartselskabet af 1. juni 2006 Strandvej 34 5700 Svendborg
	Telefon: 49263139
	CVR-nr.: 29 62 28 84
	Stiftet: 1. juni 2006
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Bork
Revisor	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.852 kr. mod 7.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.476 kr. mod -84.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-26.852	7.187
1 Personaleomkostninger	-45	-140.382
Driftsresultat	-26.897	-133.195
Andre finansielle indtægter	10.696	15.700
Andre finansielle omkostninger	-2.836	-137
Resultat før skat	-19.037	-117.632
2 Skat af årets resultat	-27.439	33.205
Årets resultat	-46.476	-84.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.476	-84.427
Disponeret i alt	-46.476	-84.427

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
	Anlægsaktiver i alt	0	150.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	2.314
	Varebeholdninger i alt	0	2.314
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.617
4	Udskudte skatteaktiver	28.032	56.064
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	18.536
	Andre tilgodehavender	4.550	0
	Tilgodehavender i alt	40.582	90.217
	Likvide beholdninger	185.990	16.218
	Omsætningsaktiver i alt	226.572	108.749
	Aktiver i alt	226.572	258.749

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.082	52.559
Egenkapital i alt	<u>131.082</u>	<u>177.559</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	95.490	81.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.490	81.190
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.490</u>	<u>81.190</u>
Passiver i alt	<u>226.572</u>	<u>258.749</u>

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	82.940		
Andre omkostninger til social sikring	45	180		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>57.262</u>		
	<u>45</u>	<u>140.382</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	28.032	-33.205		
Regulering af tidligere års skat	<u>-593</u>	<u>0</u>		
	<u>27.439</u>	<u>-33.205</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2012	150.000	150.000		
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2013	<u>0</u>	<u>150.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>0</u>	<u>150.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartselskabet af 1. juni 2006
Fugl.biz A/S	30 %	585.880	5.910	0
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2012			56.064	22.859
Udskudt skat af årets resultat			<u>-28.032</u>	<u>33.205</u>
			<u>28.032</u>	<u>56.064</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	52.558	177.558
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-46.476</u>	<u>-46.476</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>6.082</u>	<u>131.082</u>